
 

 
V Brně, 19. 12. 2016 

 

 

Objednávka 

 

 

 

 

Objednáváme realizaci aktualizace tzv. Divácké sekce v rámci webových stránek 

www.mdb.cz. Cena 180 058,- včetně DPH, dle Vašeho návrhu v nabídce. 

 

Předem děkuji 

 

 

 

 

 

Za Městské divadlo Brno 

 

 

 

 

 

 

Helena Brzobohatá 

 



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 

info@cognito.cz / telefon: 533 733 927 / fax: 533 433 672 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nabídka 



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 

 / telefon: 

2

 

 

Nabídka vytvoření aplikace zákaznická 

sekce na webu MDB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně 15. 12. 2016 

  



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 3

 

Velmi nás těší vaše oslovení s poptávkou vytvoření webové aplikace zákaznická sekcewebu 

MDB. Vaše zadání jsme pečlivě prostudovali, věnovali jsme čas ověření možností napojení na  

stávající web a předkládáme vám nabídku, která plně řeší vaše požadavky.  

Jsme převědčeni, že dokážeme nabídnout nejen požadovaný ale také navíc zúročit naše 

předchozí zkušenosti z realizací obdobných webových projektů. 

Jsme připraveni setkat se s vámi a odprezentovat vám detailně rozsah naší dodávky popsaný 

v nabídce a jednat o zpřesnění rozsahu zakázky a ceny. 

 

Petr Andrýsek  

operations manager 

telefon: 

e-mail: 

 



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 4

1. Zákaznická sekce webu mdb.cz zadání 

klienta 
Takto je definován rozsah požadovaných funkcí, které jsou předmětem zakázky: 

A) :Z webu divadla bude dostupná tzv. Zákaznická sekce na webu divadla, která umožní 

přihlášenému divákovi následující 

I. Pro daného uživatele po přihlášení zobrazí nabídku s následujícími funkcemi: 

 moje představení 

 moje hlídaná představení 

 hodnocení zhlédnutých inscenací 

 aktuality z divadla 

 soutěže 

 e-mailová upozornění    

 nastavení účtu  

II. Přehled termínů předplatného, na které divák chodí - data napojená na aktuální představení 

a hrací plán a přiřazené abonentní skupiny diváka (1× denně bude importováno z dat 

vstupenkového systému). 

III. Přehled termínů představení jednorázově zakoupených - data budou napojená na aktuální 

představení a hrací plán a propojena s daty přihlášeného diváka (1× denně bude importováno z 

dat vstupenkového systému).  

IV. Hodnocení představení diváky - přihlášený divák má možnost hodnotit pouze představení, 

které již shlédl škála 0 - 100% .  

V. Označování zájmu o vstupenku na přestavení - funkce Hlídací pes - uživatel po přihlášení má 

možnost označit si představení, na které nejsou volné vstupenky, jako hlídané. Když se ve 

vstupenkovém systému objeví patřičný počet volných vstupenek, bude divákovi zaslán e-mail s 



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 5

upozorněním, že je možné vstupenku si rezervovat. V e-mailu bude připojen odkaz do 

vstupenkového systému na rezervaci vstupenek na dané představení.  

 Další upozornění na volné vstupenky nebude zasíláno do doby, než si uživatel hlídač znovu 

nastaví. Přehled takto označených představení bude mít uživatel dostupný na samostatné 

stránce, na které si bude schopen upozorňování deaktivovat nebo zcela odstranit.  

VI. Zasílání upozornění na blížící se představení diváka (den, týden, měsíc před představením) 

včetně možnosti diváka nastavit si požadovaný způsob zasílání upozornění nebo zcela 

deaktivovat tuto funkci.  

VII. Zprávy, soutěže - bude řešeno formou textových sdělení uveřejňovaných přes administrační 

rozhraní s možností doplňovat, odstraňovat apod. 

VIII. Volba přihlášení k profilu prostřednictvím účtu na Facebooku. 

IX. Podpora zapamatování si přihlášení uživatele - volba v přihlašovacím dialogu.   

X. Ověření a propojení účtu s daty vstupenkového systému proběhne na základě shody s                   

e-mailovou adresou zadanou divákem ve vstupenkovém systému a použitou při registraci. Po 

registraci proběhne proces ověření e-mailové adresy, bez kterého nebude možné účet tzv. 

aktivovat ani používat. 

 

B. Administrátorské funkce 

I. Publikování zpráv a soutěží. 

II. Náhled na účet jiného uživatele (možnost přepnout zobrazení dat tak, jak je vidí daný divák v 

jeho účtu).  

III. Přehled diváckého hodnocení jednotlivých představení. 

IV. Možnost zasílat e-mail divákům, kteří ve vstupenkovém systému mají rezervovanou 

vstupenku na dané představení (v případě neočekávané změny představení apod.). 



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 6

2. Návrh řešení 
Požadované řešení budem stavět na základu webu MDB, se kterým propojíme  požadované 

funkce webu pro administrátory. 

Z pohledu návštěvníka webu postavíme technické řešení tak, abychom z pohledu ovládání v co 

největší míře respektovali dnešní způsob navigace, ovládání a funkčních ovládacích prvku a 

minimalizovali tak nutnost „nově se orientovat“ v ovládacích prvcích. 

Po technické stránce bude kód aplikace využívat napojení na dnes existující datové propojení. 

3. Prototyp aplikace v tzv. desktop módu 
Náhled podoby, jak bude vypadat zobrazení na mobilních zařízeních. zde připojujeme návrh 

ukázek zpracované zapojení zákaznické sekce také v případě zobrazení na tzv. desktopech. 

Zde jsou zpracovány náhledy na hlavních stránky: 

 

Úvodní stránka 

Dojde ke změně v záhlaví stránky, kde přibyde blok pro přihlášení uživatele. 

 



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 7

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/07-homepage.png 

 

Přihlášení  

po kliku na odkaz ze záhlaví stránky „přihlásit se“ se zobrazí přihlašovací dialog ve vrstvě nad 

stránkou. 

 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/08-login.png 

 

Registrace 

V dialogu pro přihlášení má uživatel možnost přepnout na záožku „registrace“ který se zobrazí 

také ve vrstvě nad stránkou. 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/07-homepage.png
https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/08-login.png
https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/08-login.png


cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 8

 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/09-registrace.png 

Obrazovka po přihlášení uživatele 

Po přihlášení se uživatel dostane na „vlastní stránku“  což je přehledová obrazovka s nabídkou 

a souhrnem informací pro přihlášeného uživatele. 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/09-registrace.png


cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 9

 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/01-po-prihlaseni.png 

 

Obrazovka hodnocení představení 

Z nich se pozastavíme pouze u funkce hodnocení, která je svázána pouze s představeními, na 

která měl zakoupeny vstupenky a jsou v jeho účtu v historii představení. 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/01-po-prihlaseni.png


cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 10

 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/06-hodnoceni.png  

 

Dále jsou zpracovány zbylé obrazovky pro jednotlivé podsekce 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/02-moje-

predstaveni_nasledujici.png 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/02-moje-

predstaveni_uplynule.png 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/03-hlidane-hry.png 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/04-nastaveni-uctu.png 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/05-zpravy.png 

 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/06-hodnoceni.png
https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/02-moje-predstaveni_nasledujici.png
https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/02-moje-predstaveni_nasledujici.png
https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/02-moje-predstaveni_uplynule.png
https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/02-moje-predstaveni_uplynule.png
https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/03-hlidane-hry.png
https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/04-nastaveni-uctu.png
https://dl.dropboxusercontent.com/u/55349409/mdb/klientska-sekce/05-zpravy.png


cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 11

4. Cenová nabídka  
Níže popsaná cenová nabídka zahrnuje všechny výše popsané činnosti. V některých bodech 

vycházíme z předpokladu vstřícné spolupráce firmy Perfect Systém (Colosseum). Cena za 

poskytnutí přístupu/ napojení na jejich straně není v naší nabídce obsažena. Uvedené ceny jsou 

bez DPH. 

 

Zákaznická sekce na webu   

Uživatelské rozhraní, grafické práce         40 h 

Vývoj a kódování sekce a funkcí         100 h 

Vývoj serverové části na straně, nasazení, odladění testování      50 h 

Celkem                                 190 h 

Cena:    169 100 Kč 

Sleva 12%    20 292 Kč   

Cena výsledná 148 808 Kč bez DPH 

 

5. Návrh harmonogramu realizace 
 Vývoj propojení, severová část začátek 19.12.  konec 23.12. (1 vývojář 40h) 

 Rozhraní, grafické práce,   začátek 19.12.  konec 23.12.(1 grafik 40h ) 

 Kódování šablon, copywriting začátek 20.12. konec 30.12. (2 kodeři, 1copy 98h) 

 Nasazení, odladění, testování  začátek 30.12. konec 31.12. (1 vývojář 12h) 

 



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 12

6. Další doporučení 
Na základě analýzy vašich požadavků přicházíme s několika náměty, o kterých si myslíme, že 

budou z pohledu uživatelů nebo administrátorů vnímány jako přínosné. 

 Pojmenování aplikace – navrhujeme použít termín Divácká sekce namísto zákaznická 

 

5.1 Návrh rozšíření aplikace: (není součástí nabídky) 

 V profilu diváka doplnit mobilní tel. číslo pro zasílání SMS upozornění (ověřit, zda MDB 

má SMS bránu a jestli o tuto variantu stojí) 

 V návaznosti na předchozí přidat divákovi volbu typu upozornění: SMS nebo email nebo 

vůbec. 

5.2 Následující body jsou vázáné na doprogramování exportu z colossea (není součástí nabídky) 

Jje možné rozšíření realizovat pouze pokud bude schopna/ochotna  poskytnout potřebné 

propojení  firma Perfect Systém (Colosseum). K těmto se zatím firma nevyjádřila a neposkytla 

dokumentaci API, ze které by bylo možné ověřit, zda tato funkce je podporována. 

 propojení s účtem v colosseu [vázáno na možnost propojit na straně colossea]  

 Vytvoření objednávky přes API (potažmo vč registrace nového uživatele) 

 



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 13

7. Kontakt 

 
Cognito.CZ, s. r. o. 

Slovákova 11 

602 00 Brno 

Czech Republic 

www.cognito.cz 

 

 

Děkujeme za důvěru! 
 

Petr Andrýsek 
operations manager 

 
telephone:

e-mail:



cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech Republic 

in

14

 

cognito.cz, s.r.o. / Slovákova 11 / 602 00 Brno / Czech 

Republic  

 




